
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI VOZIDLA 

  

  

STAKO VYSOČINA s.r.o. 

Strojírenská 2238/10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

IČ: 03816052 

DIČ: CZ03816052 

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

 

Městys Nové Veselí  

Na Městečku 114,592 14 Nové Veselí 

zastoupena MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou městyse 

IČ: 0294926 

DIČ: CZ0294926 

dále jen „kupující“ na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, tuto kupní smlouvu: 

  
I. 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v čl. II této 

smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení. 

 

  

II. 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: traktor kolový KIOTI TB 110-CK2810(zimní set), pracovní stroj nesený P § L ,150 

sněhová radlice, pracovní stroj nesený P § L, ROKI 250-rozmetadlo 

Identifikační číslo vozidla (VIN): TU7500116 

Barva vozidla:    červená základní 

Rok výroby:   2017, RZ: JO25241 

Číslo velkého technického průkazu: ZA 245479 

Počet ujetých motokilometrů:  270  

Příslušenství motorového vozidla: rozmetadlo, přední radlice,závěs 

 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo 

společně s jeho příslušenstvím a kupující toto vozidlo za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého 

výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 375.000,- Kč bez DPH (slovy: 

třistasedmdesátpěttisíc korun českých). K ceně bude připočteno DPH ve výši 21%.  Kupní cena včetně 

DPH činí 453.750,- Kč (slovy: čtařistapadesáttřisedmsetpadesátkorunčeských). 

 

1) Kupní cena ve výši 453.750,- Kč včetně DPH bude prodávajícímu uhrazena na základě vystavené 

faktury k datu předání vozidla v sídle firmy prodávajícího.  

2) Po úhradě kupní ceny v plné výši za předpokladu, že vozidlo bude mít všechny náležitosti uvedené 

v této smlouvě, a že na vozidle bude platná prohlídka STK, jejíž platnost neskončí dříve, než do 1 

měsíce ode dne podpisu této smlouvy.  

  
Pokud kupující odmítne z jakéhokoliv důvodu vozidlo v sídle firmy prodávajícího převzít, kupní smlouva 

se tím od počátku ruší.  

 

 

 

 



2 
 

 
III. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které by 

kupujícího neupozornil. 

 

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla a v tomto stavu jej 

nabývá do svého vlastnictví. 

 
IV. 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 

 

Prodávající při předání vozidla předá kupujícímu rovněž úředně ověřenou plnou moc, která opravňuje 

kupujícího provést změny vlastnictví v evidenci vozidel k předmětnému vozidlu.  

 
V. 

 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Uzavření této kupní smlouvy schválilo zastupitelstvo městyse Nové Veselí na svém 25. zasedání 

 dne 27. 6. 2022, usnesením č 25.7.7. Toto usnesení je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě. 

  

 

Ve Žáru nad Sázavou dne 11.7.2022                                                      V Novém Veselí dne 11. 7. 2022  

  

 

 

 

          -----------------------------                                                 -----------------------------                       

                   prodávající                                 kupující 

               Ing. Marie Pitková                                                      MVDr. Křivánek Zdeněk 

                  jednatelka                                  starosta městysu Nové Veselí 


